ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

В Ы П И С К А
И З  П Р О Т О К О Л А  З А С Е Д А Н И Я  К О М И Т Е Т А

23.09.2015  № 60/20

Председатель - Е.Е.Гилязова

Присутствовали: - Борисовец Ю.Л., Драницын А.А., Ёлохов Ю.Г.,
Желобович Е.Р., Золотарев А.В., Чебыкин В.Л.,
Мотрич А.И., Кобелев В.Н., Луканин А.А.

Приглашенные: - Чибисов А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

20. О проекте закона Пермского края «О налоге на имущество организаций

на территории Пермского края и о признании утратившими силу отдельных

положений законодательных актов Пермского края».

20. СЛУШАЛИ: заместителя председателя Правительства – министра

промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края Чибисова

Алексея Валерьевича.

ВЫСТУПИЛИ:

Золотарев А.В., Борисовец Ю.Л., Кобелев В.Н.

МНЕНИЕ высказал Борисовец Ю.Л.

На момент голосования присутствовали 10 человек.

Гилязова Е.Е. поставила на голосование вопрос о принятии в первом чтении

проекта закона Пермского края «О налоге на имущество организаций

на территории Пермского края и о признании утратившими силу отдельных

положений законодательных актов Пермского края».

Голосовали: за – 5 , против – 0, воздержались – 5.

На момент голосования присутствовали 10 человек.

Гилязова Е.Е. поставила на голосование вопрос об отклонении проекта закона

Пермского края «О налоге на имущество организаций

2

на территории Пермского края и о признании утратившими силу отдельных

положений законодательных актов Пермского края».

Голосовали: за – 2 , против – 0, воздержались – 8.

Решение по вопросу «О проекте закона Пермского края «О налоге

на имущество организаций на территории Пермского края и о признании

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Пермского

края» (первое чтение, вносит губернатор края) НЕ ПРИНЯТО.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова